MGLIMEIRA DO OESTERUA AMAZONAS,766

CPF/CNPJ: 081.047.466-26MG-15.166.750Identidade:
TotalHistórico

528,52REEMBOLSO DE DESP. C/VIAGEM P/A CIDADE DE BELO HORIZONTE-MG DIAS 18, 19, 20 E
21-09-2019 CONF. RELATORIO.

0,00Total Desconto (-)

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO 528,52VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Quinhentos e Vinte e Oito  Reais  e Cinquenta e Dois Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento